
 
 

 

 

キャンベルブランド製品の日本国内における販売総代理店変更のお知らせ 

 

 

キャンベルジャパン株式会社（本社：東京都渋谷区恵比寿 4-22-10、代表：Lim Mooi Cheng、

以下「当社」）は、キャンベルブランド製品の日本国内における販売体制を強化すべく、2025

年 9 月 1 日付で販売総代理店を、清水食品株式会社（以下「清水食品」）から伊藤忠商事株式

会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 COO：石井敬太、以下「伊藤忠商事」）へ変更する

こととなりましたので、お知らせいたします。 

 

伊藤忠商事は、今後当社製品の日本国内における販売およびブランド管理を一貫して担うパ

ートナーとして、さらなる市場拡大およびブランド価値向上に取り組んでまいります。なお、

一部のお客様向け製品につきましては、引き続き当社が直接取り扱いを行ってまいります。 

 

これまで販売を担っていただいた清水食品には、長年にわたる多大なるご尽力に対し、心よ

り感謝申し上げます。 

 

今後の展望 

伊藤忠商事との新たな体制のもと、日本のお客様に向けてキャンベルブランドの魅力をより

広く、より深くお届けできるよう努めてまいります。日常に『ちょっとした魔法』を加えるス

ープブランドとして、商品ラインアップの拡充やプロモーションの強化など、多角的な取り

組みを進めてまいります。 

 

今後とも、キャンベル製品への変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。 


